муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение  «Детский сад № 3»

Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

« 01 » сентября 2014 г.                                                                                    № 32
Об утверждении Положения об оказании

платных  образовательных услуг.

В соответствии  с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», правилами оказания платных образовательных услуг (Постановление от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», утвержденными Постановлением правительства РФ от 15.08.2013 № 706, Уставом ДОУ, для приведения локальных актов учреждения в соответствие с федеральной нормативной базой),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об оказании платных образовательных услуг в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Детский сад № 3» Артемовского городского округа.

2. Ввести Положение в действие с 01.09.2014 (приложение).

3. Контроль за исполнением порядка предоставления платных образовательных услуг в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Детский сад № 3» Артемовского городского округа оставляю за собой.

«___»__________2014 г.                             Заведующий____________Кузьменко В.П.